
            Rossland, 20.02.15 

Hei! 

 Som dere kanskje har lest i lokalavisene deltok elevene ved Rossland skule i fjor i et skoleløp hvor de 

sprang til inntekt for ny skoleplass. Det nye uteområdet er planlagt av FAU i samarbeid med lærere og 

elever. Grunnarbeidet er allerede i gang og det er planlagt kupert terreng med barkunderlag, flotte 

lekehytter på stolper, sittebenker og sklie/akebakke. I tillegg får vi også volleyballbane, dissestativ, 

sykkeltrasè og grønne arealer m.m. Plassen er planlagt med tanke på å fremme motorisk utvikling hos både 

store og små, fysisk aktivitet samt å gjøre området mer estetisk innbydende. Kanskje vil dette bli et 

samlingspunkt for bygdas innbyggere også utenom skoletid? 

 Mye dugnad er allerede lagt ned i prosjektet, og enda flere lokale dugnadsytere står klar. Elevene selv har 

sålangt gjort en fantastisk innsats og fikk inn hele kr 115 000. Denne summen kommer vi langt med, men 

ikke helt i mål. 

 Vi i FAU satser derfor på å få litt økonomisk drahjelp fra Meland kommune, og i tillegg håper vi at dere, 

som lokal bedrift og støttespiller i nærmiljøet, kunne tenke dere å bidra. 

 Dette kan dere gjøre enten ved å donere en valgfri sum, eller dere kan sponse en av lekehyttene (pris 

5000,- - 8000,-) Bedrifter som velger å sponse en hel hytte vil få hytten oppkalt etter seg- gøy for elevene 

og koselig reklame for bedriften. 

 FAU vil i tillegg publisere et skriv til alle husstander i omegn hvor vi vil fremheve våre bidragsytere.  

 Vi i FAU samt ansatte og elever ved skolen vil bli svært takknemlig for alle bidrag! Ønsker du mer info om 

dette prosjektet, kan du kontakte: 

Marianne Bratshaug: 95759106 

Linda Meyer: 48147450 

En representant fra FAU på Rossland vil i de nærmeste ukene ta kontakt med din bedrift for å høre om 

dere ønsker å bidra.  

 

 Vennlig hilsen 

 FAU Rossland skule 

  

Linda Meyer og Marianne Bratshaug 

 

                                  
 Hyttene på bildet vil bli brukt som utgangspunkt for det som 

skal bygges ved Rossland Skule. 


